
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ

23.06.2021 № ог/т-л

г. Иркутск

О рассмотрении 
парламентский 
Законодательного 
Иркутской области 
исполняющему

ответа на 
запрос

обязанности

Собрания
временно

Г убернатора Иркутской области 
Кобзеву И.И. «О профилактике 
распространения коронавирусной 
инфекции в Иркутской области»

Заслушав и обсудив информацию министерства здравоохранения 
Иркутской области по парламентскому запросу Законодательного Собрания 
Иркутской области временно исполняющему обязанности Губернатора 
Иркутской области Кобзеву И.И. «О профилактике распространения 
коронавирусной инфекции в Иркутской области», руководствуясь статьей 29' 
Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодательном 
Собрании Иркутской области», статьей 13 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области ответ на парламентский запрос Законодательного Собрания 
Иркутской области временно исполняющему обязанности Губернатора 
Иркутской области Кобзеву И.И. «О профилактике распространения 
коронавирусной инфекции в Иркутской области».

РЕШИЛ:

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
признать ответ на парламентский запрос Законодательного Собрания



Иркутской области временно исполняющему обязанности Губернатора 
Иркутской области Кобзеву И.И. «О профилактике распространения 
коронавирусной инфекции в Иркутской области» удовлетворительным и 
принять его к сведению.

Председатель комитета
С

А.Ю. Гаськов


